ANNEX 11.1 ENTITATS LOCALS QUE NO CONSTA QUE HAGEN APROVAT
AMB CARACTER DEFINITIU EL COMPTE GENERAL. (*)

ANEXO 11.1 ENTIDADES LOCALES QUE NO CONSTA QUE HAYAN APROBADO
CON CARACTER DEFINITIVO LA CUENTA GENERAL.(*)

(*) Entitats que no han presentat els comptes a 30 d abril de 2006 o que no han remitit
I"acord d’ aprovacié abans del 31 maig de 2006.

(*) Entidades que no han presentado sus cuentas a 30 de abril de 2006 o que no han
remitido el acuerdo de aprobacion antes del 31 de mayo de 2006.



ANNEX 11.1
ANEXO 11.1

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS 2004. MUNICIPIS QUE NO CONSTA QUE HAGEN
APROVAT AMB CARACTER DEFINITIU EL COMPTE GENERAL DE L'EXERCICI 2004 (*)

CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2004. MUNICIPIOS QUE NO CONSTA QUE
HAYAN APROBADO CON CARACTER DEFINITIVO LA CUENTA GENERAL DEL EJERCICIO 2004 (*)

MUNICIPI PROVINCIA

MUNICIPIO PROVINCIA
1 ADEMUZ VALENCIA
2 ADOR VALENCIA
3 AIGUES ALACANT
4 ALBORAYA VALENCIA
5 ALCOCER DE PLANES ALACANT
6 ALCOLEJA ALACANT
7 ALFARA DEL PATRIARCA VALENCIA
8 ALGIMIA DE ALMONACID CASTELLON
9 ALGUERNA ALACANT
10 ALTURA CASTELLON
11  ALZIRA VALENCIA
12 ANDILLA VALENCIA
13  ASPE ALICANTE
14  ATZENETA DEL MAESTRAT CASTELLO
15 AYORA VALENCIA
16  AZUEBAR CASTELLON
17 BALONES ALACANT
18  BARX VALENCIA
19 BELLUS VALENCIA
20  BENAFIGOS CASTELLO
21  BENAGUASIL VALENCIA
22  BENASAU ALACANT
23 BENAVITES VALENCIA
24  BENEJUZAR ALICANTE
25  BENIARDA ALACANT
26 BENICOLET VALENCIA
27  BENICULL DE XUQUER VALENCIA
28  BENIDORM ALACANT
29  BENIFALLIM ALACANT
30 BENIGANIM VALENCIA
31  BENIMANTELL ALACANT
32  BENIMUSLEM VALENCIA
33  BENIPARRELL VALENCIA
34  BENIRREDRA VALENCIA
35 BENISUERA VALENCIA
36  BOLULLA ALACANT
37  BUNOL VALENCIA
38 CALIG CASTELLO



39

41

S&HERER

47

49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
0
91
92

CALLES
CAMPORROBLES

CANET LO ROIG
CARCAIXENT
CARRICOLA

CASINOS
CASTELL DE CASTELLS
CASTELLO DE RUGAT
CASTIELFABIB
CASTILLO DE VILLAMALEFA
CATRAL

CAUDIEL

COCENTAINA
CONFRIDES

CORBERA

CORTESDE PALLAS
CULLA

DAIMUS

DOMENO

DOSAGUAS

EL PUIG

EL VERGER

FACHECA

FAVARA

FOIOS
FONTANARS DELS ALFORINS
FORMENTERA DEL SEGURA
GAIANES

GANDIA

GILET

GODELLA

GORGA

GUADASEQUIES
HIGUERUELAS
HONDON DE LAS NIEVES
HONDON DE LOS FRAILES
JACARILLA

LA JANA

LA LLOSA DE RANES

LA POBLA DE FARNALS
LA POBLA LLARGA

LA ROMANA

LA VALL DE LAGUAR
L'ALCUDIA DE CRESPINS
L'ALFASDEL PI

L'ELIANA

L'ENOVA

LLAURI

LLIBER

LLOMBAI

LUDIENTE

LUGAR NUEVO DE LA CORONA
MACASTRE

MASALAVES

VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLON
ALICANTE
CASTELLON
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALICANTE
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
ALACANT
ALICANTE
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
VALENCIA
CASTELLON
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA



93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

MATET
MILLENA

MONCOFA

MONTESA
MONTICHELVO
MUSEROS

NAQUERA

NAVAJAS

NAVARRES

NOVELDA

OLOCAU

ORIHUELA

ORXETA

PAIPORTA
PALMA DE GANDIA
PARCENT

PENAGUILA

PICASSENT

PILES

PINA DE MONTALGRAO
PINOSO

PUEBLA DE SAN MIGUEL
QUESA
RAFOL DE SALEM
REAL DE GANDIA
REAL DE MONTROI
RIBA-ROJA DEL TURIA
SAGUNT

SAN ANTONIO DE BENEGEBER
SAN ISIDRO

SAN MIGUEL DE SALINAS
SANT JORDI

SEDAVI

SEGART

SEMPERE

SENYERA

SERRA

SIERRA ENGARCERAN
SILLA

SUECA

TERESA

TERESA DE COFRENTES
TORMOS

TORREVIEJA

TUEJAR

VALL DE ALMONACID
VALL DE EBO

VALL DE GALLINERA
VALLANCA

VALLES
VILAMARXANT
VILLAHERMOSA DEL RiO
VILLAR DEL ARZOBISPO
XALO

CASTELLON
ALACANT
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLON
VALENCIA
ALACANT
VALENCIA
ALICANTE
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLON
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALICANTE
ALICANTE
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLON
VALENCIA
ALACANT
ALICANTE
VALENCIA
CASTELLON
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLON
VALENCIA
ALACANT



147
148
149
150
151
152

XERACO
XERESA
XIRIVELLA
XODOS
ZARRA
ZUCAINA

VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
CASTELLON



ANNEX 11.1
ANEXO 111

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS 2004. MANCOMUNITATS QUE NO CONSTA QUE
HAGEN APROVAT AMB CARACTER DEFINITIU EL COMPTE GENERAL DE L'EXERCICI 2004 (*)

CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2004. MANCOMUNIDADES QUE NO CONSTA
QUE HAYAN APROBADO CON CARACTER DEFINITIVO LA CUENTA GENERAL DEL EJERCICIO
2004 (*)

MANCOMUNITAT PROVINCIA
MANCOMUNIDAD PROVINCIA
1  DEASPE- HONDON DE LASNIEVES ALACANT
2  DEP. MARGEN IZQUIERDO FINAL SEGURA ALICANTE
3  EST.DEP. MARGEN DERECHO RiO SEGURA ALICANTE
4 LA BONAIGUA ALACANT
5  SERV.PROM.ECONOMICA VEGA BAJA ALICANTE
6  SERVICIOS SOCIALES BAJO SEGURA ALICANTE
7  SERVICIOS SOCIALES DE PEGO Y OTROS ALACANT
8  VALL DEL POP ALACANT
9  TURISTICA DEL MAESTRAZGO CASTELLO
10 ALTOTURIA VALENCIA
11 BARRIO DEL CRISTO ALDAIA-QUART VALENCIA
12 CANAL DE NAVARRES VALENCIA
13 DEL CARRAIXET VALENCIA
14 LA BARONIA VALENCIA
15 LA SAFOR VALENCIA
16 LA SERRANIA VALENCIA
17 LA VALL D'ALBAIDA VALENCIA
18 L'HORTA NORD VALENCIA

SERVEISBENESTAR L'ENOVA | ALTRES VALENCIA

[
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ANNEX 11.1
ANEXO 111

COMPTE GENERAL DE LESENTITATS LOCALS 2004. CONSORCIS QUE NO CONSTA QUE HAGEN
APROVAT AMB CARACTER DEFINITIU EL COMPTE GENERAL DE L'EXERCICI 2004 (*)

CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2004. CONSORCIOS QUE NO CONSTA QUE
HAYAN APROBADO CON CARACTER DEFINITIVO LA CUENTA GENERAL DEL EJERCICIO 2004 (*)

CONSORCI PROVINCIA
CONSORCIO PROVINCIA
1 COMARCASCENTRALESVALENCIANAS VALENCIA

2 RESTAURACION MONASTERIO SAN MIGUEL VALENCIA



ANNEX 11.1
ANEXO 111

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS 2004. ENTITATS LOCALS MENORS QUE NO
CONSTA QUE HAGEN APROVAT AMB CARACTER DEFINITIU EL COMPTE GENERAL DE
L'EXERCICI 2004 (*)

CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2004. ENTIDADES LOCAL ES MENORES QUE NO
CONSTA QUE HAYAN APROBADO CON CARACTER DEFINITIVO LA CUENTA GENERAL DEL
EJERCICIO 2004 (*)

ENTITAT LOCAL MENOR PROVINCIA
ENTIDAD LOCAL MENOR PROVINCIA

1 EL PERELLO VALENCIA



ANNEX 11.2 ENTITATS LOCALS QUE HAN PRESENTAT LA DOCUMENTACIO
EN EL TERMINI LEGAL. (*)

ANEXO 11.2 ENTIDADES LOCALES QUE HAN PRESENTADO LA
DOCUMENTACION EN EL PLAZO LEGAL. (*)

(*) A data 31 de octubre de 2005
(*) A fecha 31 de octubre de 2005



ANNEX 11.2
ANEXO 11.2

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS 2004. MUNICIPIS QUE HAN PRESENTAT LA
DOCUMENTACIO DINSDEL TERMINI LEGAL

CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2004. MUNICIPIOS QUE HAN PRESENTADO LA
DOCUMENTACION EN EL PLAZO LEGAL

MUNICIPI PROVINCIA

MUNICIPIO PROVINCIA
1 AGRES ALACANT
2 AGULLENT VALENCIA
3 AIELO DE MALFERIT VALENCIA
4 AIELO DE RUGAT VALENCIA
5 ALACANT ALACANT
6 ALBALAT DELSSORELLS VALENCIA
7 ALBALAT DELS TARONGERS VALENCIA
8 ALBATERA ALICANTE
9 ALBOCASSER CASTELLO
10 ALBORAYA VALENCIA
11  ALCALALI ALACANT
12  ALCANTERA DE XUQUER VALENCIA
13  ALCASSER VALENCIA
14  ALCOI ALACANT
15 ALCOLEJA ALACANT
16  ALCUBLAS VALENCIA
17 ALFAFAR VALENCIA
18 ALFAFARA ALACANT
19 ALFARA DEALGIMIA VALENCIA
20 ALFARP VALENCIA
21  ALGARDE PALANCIA VALENCIA
22  ALGEMESI VALENCIA
23  ALGIMIA DEALFARA VALENCIA
24  ALGINET VALENCIA
25 ALGORFA ALICANTE
26  ALGUENA ALACANT
27  ALMASSERA VALENCIA
28  ALMISERA VALENCIA
29  ALMOINES VALENCIA
30 ALMUSSAFES VALENCIA
31 ALQUERIASDEL NINO PERDIDO CASTELLO
32 ALZIRA VALENCIA
33 ANNA VALENCIA
34  ANTELLA VALENCIA
35  ARANUEL CASTELLON
36 ARASDELOSOLMOS VALENCIA
37 ARESDEL MAESTRE CASTELLO

ARGELITA CASTELLON

W
oo
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41

S&ER8ER

47

49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
0
91
92

ASPE
AYODAR

AYORA

AZUEBAR

BIAR

BANYERES DE MARIOLA
BARRACAS
BARXETA

BEJS

BELLUS

BENAFER
BENAGEBER
BENAGUASIL
BENAVITES
BENEIXAMA
BENETUSSER
BENFERRI
BENIARBEIG
BENIARRES
BENIATJAR
BENICARLO
BENICULL DE XUQUER
BENIFAIO
BENIFALLIM
BENIFATO

BENIFLA
BENIGEMBLA
BENIJOFAR
BENILLOBA
BENIMANTELL
BENIMASSOT
BENIMELI

BENISANO

BENISSA

BENISSODA
BENLLOCH

BETXI

BICORP

BOCAIRENT
BOLBAITE

BOLULLA
BONREPOS | MIRAMBELL
BORRIOL

BUFALI

BUGARRA
BURJASSOT

BUSOT

CABANES

CALLOSA DE SEGURA
CALP

CANET D'EN BERENGUER
CANET LO ROIG
CANADA
CARCAIXENT

ALICANTE
CASTELLON
VALENCIA
CASTELLON
ALACANT
ALACANT
CASTELLON
VALENCIA
CASTELLON
VALENCIA
CASTELLON
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
VALENCIA
ALICANTE
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
ALACANT
ALICANTE
ALACANT
ALACANT
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
ALACANT
VALENCIA
CASTELLO
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
CASTELLO
ALICANTE
ALACANT
VALENCIA
CASTELLO
ALACANT
VALENCIA



93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

CARCER

CARLET

CASTALLA

CASTELL DE CABRES
CASTELLNOVO
CASTELLO DE LA PLANA
CASTELLO DE RUGAT
CATADAU

CATI

CAUDIEL

CHELLA

CHELVA

CHESTE

CHIVA

CHOVAR

CHULILLA
CINCTORRES

CIRAT

COCENTAINA
COFRENTES

COSTUR

COTES

COX

CREVILLENT

DAYA VIEJA

DENIA

EL CAMP DE MIRRA

EL POBLE NOU DE BENITATXELL

EL RAFOL D'ALMUNIA
ELDA

ELSPOBLETS

ELX

EMPERADOR
ENGUERA
ESTIVELLA

FAURA

FIGUEROLES
FORCALL
FORMENTERA DEL SEGURA
FUENTE LA REINA
FUENTERROBLES
FUENTES DE AYODAR
GAIANES
GATA DE GORGOS
GATOVA

GAVARDA

GELDO

GENOVES
GESTALGAR
GODELLA
GODELLETA
GUADALEST
GUADASSUAR
HERBES

VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
CASTELLO
CASTELLON
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
CASTELLON
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLON
VALENCIA
CASTELLO
CASTELLON
ALACANT
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
ALICANTE
ALACANT
ALICANTE
ALACANT
ALACANT
ALACANT
ALACANT
ALICANTE
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
CASTELLO
ALICANTE
CASTELLON
VALENCIA
CASTELLON
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLON
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
VALENCIA
CASTELLO



147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

HIGUERAS
HIGUERUELAS

HONDON DE LASNIEVES
HONDON DE LOS FRAILES
IBI

JACARILLA

JALANCE

JARAFUEL

LA FONT DE LA FIGUERA
LA FONT D'EN CARROS
LA GRANJA DE LA COSTERA
LA JANA

LA LLOSA

LA MATA DE MORELLA
LA POBLA DE BENIFASSA
LA POBLA DE FARNALS
LA POBLA TORNESA

LA SALZADELLA

LA TORRE DE LESMACANES
LA VALL D'ALCALA

LA VILA JOIOSA

LA YESA

L'ALCORA

L'ALCUDIA

L'ALCUDIA DE CRESPINS
L'ALQUERIA D'ASNAR
L'ELIANA

LES USERES

LLANERA DE RANES
LLIRIA

LLOMBAI

LLUTXENT

L'OLLERIA

LORIGUILLA

L'ORXA

LOS MONTESINOS
MANUEL

MARINES
MASSAMAGRELL
MASSANASSA

MELIANA

MISLATA

MOIXENT

MONCOFA

MONOVER

MONTAN
MONTAVERNER
MONTSERRAT

MORELLA

MURLA

MUSEROS

NAQUERA

NULES

ONDARA

CASTELLON
VALENCIA
ALACANT
ALACANT
ALACANT
ALICANTE
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
CASTELLO
CASTELLO
CASTELLO
VALENCIA
CASTELLO
CASTELLO
ALACANT
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALACANT
ALICANTE
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
ALACANT
CASTELLON
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
ALACANT



201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

ONIL
ONTINYENT

ORBA

ORPESA

OTOS

PAIPORTA
PALANQUES
PALMERA

PATERNA

PAVIAS

PEGO

PENAGUILA

PETRER

PETRES

PICANYA

PILAR DE LA HORADADA
PINA DE MONTALGRAO
PINOSO

PLANES

POLINYA DE XUQUER
PORTELL DE MORELLA
PUCOL

PUEBLA DE ARENOSO
QUART DELESVALLS
QUART DE POBLET
QUARTELL
QUATRETONDA
RAFELCOFER
RAFELGUARAF

RAFOL DE SALEM
REDOVAN

RELLEU

REQUENA
RIBESALBES

RIOLA

ROSSELL

ROTGLA | CORBERA
RUGAT

SACANET

SALINAS

SAN ISIDRO

SAN JUAN DE ENOVA
SANET Y NEGRALS
SANT JOAN D'ALACANT
SANT JOAN DE MORO
SANT JORDI

SANT VICENT DEL RASPEIG
SEGORBE

SELLENT

SENIJA

SIERRA ENGARCERAN
SIETE AGUAS

SILLA

SINARCAS

ALACANT
VALENCIA
ALACANT
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLON
ALACANT
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
VALENCIA
ALICANTE
CASTELLON
ALACANT
ALACANT
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
CASTELLON
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
ALICANTE
ALACANT
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLON
ALICANTE
ALICANTE
VALENCIA
ALACANT
ALACANT
CASTELLO
CASTELLO
ALACANT
CASTELLON
VALENCIA
ALACANT
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA



255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296

SOLLANA
SONEJA

SOT DE FERRER

SUECA

SUMACARCER

TALES

TARBENA

TAVERNES BLANQUES
TERESA

TEULADA

TITAGUAS

TODOLELLA

TOLLOS

TORAS

TORRE ENDOMENECH
TORREBAJA
TORREBLANCA

TORRES TORRES

TOUS

TRAIGUERA

UTIEL

VALENCIA

VALL D'ALBA

VALLAT

VALLIBONA

VENTA DEL MORO
VILANOVA D'ALCOLEA
VILA-REAL
VILLAFRANCA DEL CID
VILLAHERMOSA DEL RiO
VILLANUEVA DE CASTELLON
VILLANUEVA DE VIVER
VILLARGORDO DEL CABRIEL
VILLENA

VILLORES

VINALESA

VINAROS

XABIA

XERT

XILXES

YATOVA

ZORITA DEL MAESTRAZGO

VALENCIA
CASTELLON
CASTELLON
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
ALACANT
VALENCIA
CASTELLON
ALACANT
VALENCIA
CASTELLO
ALACANT
CASTELLON
CASTELLO
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
VALENCIA
VALENCIA
CASTELLO
CASTELLON
CASTELLO
VALENCIA
CASTELLO
CASTELLO
CASTELLO
CASTELLON
VALENCIA
CASTELLON
VALENCIA
ALICANTE
CASTELLO
VALENCIA
CASTELLO
ALACANT
CASTELLO
CASTELLO
VALENCIA
CASTELLO



ANNEX 11.2
ANEXO 11.2

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS 2004. MANCOMUNITATS QUE HAN PRESENTAT
LA DOCUMENTACIO DINSDEL TERMINI LEGAL

CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2004. MANCOMUNIDADES QUE HAN
PRESENTADO LA DOCUMENTACION EN EL PLAZO LEGAL

MANCOMUNITAT PROVINCIA

MANCOMUNIDAD PROVINCIA
1 BENEIXAMA, CAMP DE MIRRA Y CANADA ALACANT
2 CIRCUITO CULTURAL CM. MARINA ALTA ALACANT
3 DE ASPE - HONDON DE LASNIEVES ALACANT
4 EL XARPOLAR ALACANT
5 FOIA DE CASTALLA ALACANT
6 LAVIDY EL MARMOL ALACANT
7 SERVEIS SOCIALSMARINA ALTA ALACANT
8 SERVEIS SOCIALS MARINA BAIXA ALACANT
9 SERVEIS SOCIALSMARIOLA ALACANT
10 SERVICIOS SOCIALES DE PEGO Y OTROS ALACANT
11 VALL DEL POP ALACANT
12 BAIX MAESTRAT CASTELLO

13 DEL ALTO PALANCIA CASTELLON
14 TURISTICA DEL MAESTRAZGO CASTELLO
15 AIGUES POTABLESDE CARCER | ALTRES VALENCIA
16 DEL INTERIOR TIERRA DEL VINO VALENCIA
17 EL MARQUESAT VALENCIA
18 LA BARONIA VALENCIA
19 LA COSTERA - CANAL VALENCIA
20 LA RIBERA ALTA VALENCIA
21 LA RIBERA BAIXA VALENCIA
22 LA SAFOR VALENCIA
23 LA VALL DELSALCALANS VALENCIA
24 LESVALLS VALENCIA
25 L'HORTA NORD VALENCIA
26 QUART-BENAGER VALENCIA
27 SERVEISBENESTARL'ENOVA | ALTRES VALENCIA



ANNEX 11.2
ANEXO 11.2

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS 2004. CONSORCIS QUE HAN PRESENTAT LA
DOCUMENTACIO DINSDEL TERMINI LEGAL

CUENTA GENERAL DE LASENTIDADES LOCALES 2004. CONSORCIOS QUE HAN PRESENTADO LA

DOCUMENTACION EN EL PLAZO LEGAL

CONSORCI PROVINCIA

CONSORCIO PROVINCIA
1 ABAST. AGUASTEULADA-BENITACHELL ALACANT
2 ABASTECIMIENTO AGUAS MARINA ALTA ALACANT
3 DESARROLLO ECONOMICO VEGA BAJA ALICANTE
4 DIVERS. DESARROLLO PESCA ALICANTE ALACANT
5 PREVENCION INCENDIOS PROV.ALICANTE ALACANT
6 RECUPERACION ECONOMICA MARINA ALTA ALACANT
7 CONCESSIONARI D'AIGUES DE LA PLANA CASTELLO

8 FORMACION PERSONASADULTAS CASTELLON
9 PROVINCIAL BOMBEROS DE CASTELLON CASTELLO
10 TEATROSDE CASTELLON CASTELLO
11 COMARCAL SERV. SOC. L'HORTA NORD VALENCIA
12 GESTION PALACIO DE CONGRESOS VALENCIA
13 HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI VALENCIA
14 MUSEOSDE LA COMUNIDAD VALENCIANA VALENCIA
15 PACTEM -NORD VALENCIA
16 REPOBL.FORESTAL DEHESA TORREBAJA VALENCIA
17 RESTAURACION MONASTERIO SAN MIGUEL VALENCIA



ANNEX 11.2
ANEXO 11.2

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS 2004. AREES METROPOLITANES QUE HAN
PRESENTAT LA DOCUMENTACIO DINSDEL TERMINI LEGAL

CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2004. AREAS METROPOLITANAS QUE HAN
PRESENTADO LA DOCUMENTACION EN EL PLAZO LEGAL

AREA METROPOLITANA PROVINCIA
AREA METROPOLITANA PROVINCIA
1 METROPOLITANA SERVICIOS HIDRAULICOS VALENCIA

2 METROPOLITANA TRATAMIENTO RESIDUOS VALENCIA



ANNEX 11.2
ANEXO 11.2

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS 2004. ENTITATS LOCALS MENORS QUE HAN
PRESENTAT LA DOCUMENTACIO DINSDEL TERMINI LEGAL

CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2004. ENTIDADES LOCALES MENORES QUE
HAN PRESENTADO LA DOCUMENTACION EN EL PLAZO LEGAL

ENTITAT LOCAL MENOR PROVINCIA
ENTIDAD LOCAL MENOR PROVINCIA
1 JESUS POBRE ALACANT
2 LA LLOSA DE CAMACHO ALACANT
3 LA XARA ALACANT
4 BALLESTAR CASTELLO
5 EL MARENY VALENCIA
6 LA BARRACA D'AIGUESVIVES VALENCIA
7 EL PERELLO VALENCIA



ANNEX 11.2
ANEXO 11.2

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS 2004. PROVINCIES QUE HAN PRESENTAT LA
DOCUMENTACIO DINSDEL TERMINI LEGAL

CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2004. PROVINCIAS QUE HAN PRESENTADO LA
DOCUMENTACION EN EL PLAZO LEGAL

PROVINCIA PROVINCIA
PROVINCIA PROVINCIA
1 DIPUTACIO PROVINCIAL D'ALACANT ALACANT
2 DIPUTACIO PROVINCIAL DE CASTELLO CASTELLO

3 DIPUTACIO PROVINCIAL DE VALENCIA VALENCIA





